Q-2, dont une copie demeurera annexée aux 
présentes après avoir été reconnue véritable et signée pour identification par le 
Comparant en présence du notaire soussigné. 

DÉSIGNATION 

Un immeuble connu et désigné comme étant les lots numéros : 

1) UN MILLION SEPT CENT SOIXANTE-SEIZE MILLE HUIT CENT 
QUARANTE DEUX (1 776 842) du cadastre du Québec, circonscription 
foncière de Laval; 

2) SIX MILLIONS QUATRE CENT CINQUANTE-ET-UN MILLE CINQ CENT 
QUATRE-VINGT (6 451 580), du cadastre du Québec, circonscription 
foncière de Laval;  

3) SIX MILLIONS QUATRE CENT CINQUANTE-UN MILLE CINQ CENT 
QUATRE-VINGT-QUATRE (6 451 584) du cadastre du Québec, 
circonscription foncière de Laval; 

4) SIX MILLIONS QUATRE CENT CINQUANTE-ET-UN MILLE CINQ CENT 
QUATRE-VINGT-SEPT (6 451 587) du cadastre du Québec, circonscription 
foncière de Laval ;  

5)  SIX MILLIONS QUATRE CENT CINQUANTE-ET-UN MILLE CINQ CENT 
QUATRE-VINGT-TROIS (6 451 583) du cadastre du Québec, 
circonscription foncière de Laval. 

Avec toutes les bâtisses y érigées et notamment celle portant le numéro 48-64, 
boulevard des Laurentides, Laval, province du Québec, H7G 2S7. 

(ci-après « l’Immeuble ») 

IDENTIFICATION DU PROPRIÉTAIRE ET